
 

25.–27. 6. 2021

celostátní přehlídka 
experimentujícího divadla

Z pověření a za finančního přispění 
Ministerstva kultury a města Písku, 
pod záštitou ministra kultury Lubomíra Zaorálka 
a starostky města Písku Evy Vanžurové 
pořádá NIPOS-ARTAMA ve spolupráci 
s Centrem kultury města Písek, 
Divadlem Pod čarou Písek a Společností 
Amatérské divadlo a svět, z. s. 

pátek 25. června sobota 26. června

neděle 27. června
10.00
Divadlo DOH()RY, Nedašov: 
Hora Bez /DPČ/ 75´
11.30
Teď nádech a leť, Pardubice: 
Strategie růže /DFŠ/ 60´
13.30
Nabalkoně, Olomouc: 
Morena /exteriéry města/ 40´
14.30
Debata o viděném, 
závěr přehlídky /DPČ/

21.30
Divadlo Kámen: 
Poříčská madona /DFŠ/ 80´
23.00
Debata o viděném /DPČ/

09.30
Všecky Barvy, ZUŠ F. L. Gassmanna,
Most: Soví zpěv /DPČ/ 55´
11.00
Hana Voříšková + Tom Mohr, Svitavy:
Haló, chci ven! /DFŠ/ 25´
11.45
Brambůrky, Most: 
Cvičme v rytme /DPČ/ 40´
13.30
Matěj Výborný, Most: 
Kolem a kolem /DFŠ/ 35´
14.30
Debata o viděném /DPČ/
16.30
Osamocená, Hradec Králové: 
CKD /DFŠ/ 15´
17.00
Hana Voříšková, Choceň: 
Rýžování   /DFŠ/ 20´
17.45
Osamocená, Hradec Králové: 
CKD /DFŠ/ 15´
18.15
Hana Voříšková, Choceň: 
Rýžování /DFŠ/ 20´
19.00
Statické divadlo: 
Podle všeho /DPČ/ 85´

17.45
zahájení přehlídky 
/DFŠ/
18.00
Divadlo Vosto5, Praha: 
Košičan 3 /DFŠ/ 100´
20.00
Sladovna Písek: Laboratoř
Nebe a Voda mne napadá 
/S, FS/ 100´ *
22.00
Ateliér VDN, Divadelní 
fakulta JAMU, Brno: Cesta 
do fantazie i skutečnosti
/DFŠ/ 25´
23.00
Debata o viděném /DPČ/Pr

og
ra

m

PÍSEK

ŠR
Á

M
KŮ

V

Změna programu vyhrazena.

* uzavřené představení 
pro účastníky ŠP 

OZNAČENÍ PROSTOR  
DFŠ Divadlo Fráni Šrámka Písek
DPČ Divadlo Pod čarou Písek
S Sladovna Písek
FS Farní sbor Českobratrské církve     

evangelické Písek



 

26. června 2021
Palackého sady
Písek – šapitó

Za finančního přispění města Písku pořádá NIPOS–ARTAMA ve spolupráci s Divadlem Pod
čarou Písek,  Centrem kultury města Písek a Společností Amatérské divadlo a svět, z. s. 

PROGRAM

PÍ
SK

U

PÍSEK

ŠR
Á

M
KŮ

V

Změna programu vyhrazena.
Vstupné zdarma.

11.00 – 16.00 DDM Písek:
Tvůrčí dílny
Divadelní masky
Kornoutové loutky

11.00 Studio Dell´arte: 
Zvířátka a loupežníci
Co udělají zvířátka, když omrzí
své páníčky? Odejdou do světa
a založí punkovou kapelu. 
Když budou držet pohromadě,
nezaleknou se ani bandy 
loupežníků...

13.00 Kejklíř Praha: 
Hrnečku, vař! 
Theatrum mundi neboli di-
vadlo světa z lípy, hadříků,

peří a starých českých pohá-
dek, ku poučení, pobavení 
i varování veškerého lidu,
dítek, mládeže i kmetů 
od 4 do 99 let. Pohádky 
Stolečku, prostři se!, Hrnečku,
vař!, O kohoutkovi a slepičce,
Strejček Příhoda a Otesánek
hraje Luděk Richter.

14.00 Parkur
Akční exhibice skoků a salt 
písecké skupiny Family of Move. 

15.00 Berit Vimperk
Skupina historického šermu
Berit z Vimperka předvede
své umění boje a střelby 
z období třicetileté války. 
Můžete se těšit na souboje 
s dýkou, halapartnou 
či kordem a vůni střelného
prachu. 

16.00 Divadlo Víti Marčíka:
Bajaja
Kdo miluje, má život věčný.
Princ Jaroslav, známý pod 
jménem Bajaja, vyjel do světa,
doprovázen svým věrným 
koníčkem Šemíčkem… 
Představení je pro děti 
i dospělé, ale úplně nejvíc 
funguje, když jsou tam spolu.
Hraje Víťa Marčík.

18.00 Rusty Strings
Oblíbená písecká blues–
rock'n'rollová kapela z Rado-
bytců u Písku, která hraje vše
od country až po rock.

20.00 Kámo, nahoď
Dramaticko–improvizační 
projekt složený z party kama-
rádů, kteří se nestydí ztrapnit
se před publikem…


